Cisna, dnia 26.09.2016r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy:

»Dostawa oleju napedowego grzewczego w ilosci do 105 000 litrow do kottowni
zarzadzanych przez Urzad Gminy w Cisnej”

W dniu 23.09.2016r. do Zamawiajgcego wplynely ponizsze pytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia, na ktore udzielamy odpowiedzi.

Pytanie:

Prosimy o rozwazenie zmiany SIWZ w zakresie kryteriéw wyboru oferty w ten sposob, aby
w punkcie 14.3. SIWZ trzeciej komorce drugiego wiersza tabeli nadaé¢ brzmienie:

1 dzien roboczy — 20 pkt.
2 dni robocze — 10 pkt.

Zgodnie ze wzorem umowy Zamawiajacy bedzie odbieral zaméwiony towar w godzinach 8%
— 15%, od poniedziatku do pigtku, sukcesywnie na podstawie zlecen przekazywanych
Wykonawey. Oznacza to, ze zlecenia przekazywane w dni robocze migdzy 8:00 a 15:00 nie
beda mogly by¢ wykonane w terminie 12 godzin. Z tego wzgledu zwracamy si¢
o modyfikacj¢ SIWZ pozwalajagca na wskazanie termindéw dostawy odpowiadajgcych
godzinom pracy Zamawiajgcego oraz uwzgledniajgcych brak mozliwosci dostawy w dni
wolne od pracy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokona zmiany w SIWZ.

Zamowienia bedg skladane oraz realizowane w dni robocze od poniedziatku do piatku
z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy. W sprawach nieuregulowanych beda miaty
zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego.

Pytanie:

Prosimy o podanie pojemosci zbiormnikéw w poszczegdlnych lokalizacjach, oraz informacje
w jakiej wielosci realizowane byly zamoéwienia w ubieglym roku w przypadku dostaw
faczonych.



Odpowiedz:

Pojemosci zbiornikdw w poszczegolnych lokalizacjach:

a) Urzad Gminy w Cisnej — 5 tys. litréw

b) OSP w Wetlinie — 5 tys. litrow,

¢) GCKIE w Cisnej — 5 tys. litrow,

d) Zespdt Szkot w Cisnej —16 tys. litrow,

e) Szkola Podstawowa w Wetlinie — 3 tys. litréw,

f) Szkolne Schronisko Mtodziezowe w Kalnicy — 2 tys. litrow

W przypadku dostaw taczonych wielko$¢ dostaw oscylowata w granicach — 6-12 tys. litréw
Pytanie 3:

W hurtowym obrocie paliwami (w tym olejem opalowym) stosuje sie powszechnie
rozliczenie wyrazone w litrach gotowego wyrobu w temperaturze 15°C. Rowniez ceny
publikowane na stronach internetowych producentéw paliw odnosza si¢ do temperatury
referencyjnej. Odniesienie si¢ do cen producenta, ktore podawane sg w 15°C naszym zdaniem
oznacza takze koniecznos¢ rozliczenia w 15°C. Wynika to z zasady matematycznej gdzie
warto$¢ mianowana w okreslony sposdb (np. zl/1 w temperaturze 15°C) pomniejszona o zi lub
% daje te samg wartos¢ mianowana czyli zl/l w 15°C. Zamawiajgcy nie precyzuje jaka ilo$¢
bedzie podstawa rozliczenia paliwa. Prosimy wigc o potwierdzenie, ze podstawag do
wystawienia faktury bedzie ilo§¢ dostarczonego oleju opalowego w temperaturze
referencyjnej 15 °C na podstawie wskazan zalegalizowanego ukladu pomiarowego
z kompensacja do 15 st. C przy autocysternie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokona zmiany w SIWZ.

Rozliczenie dostaw realizowane bedzie w jednostkach objetosci z zastosowaniem cen brutto
za 1 litr w temperaturze referencyjnej 15s C.
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